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HIMLINGSTYPER

H-01
Systemhimling, 600 x 600 x 20 mm
A-kant, Hvit

H-02
Systemhimling, 600 x 600 x 40 mm
A-kant, Hvit

H-03
Systemhimling, 600 x 600 x 20 mm
Hygiene, A-kant, Hvit

‘ H-04

‘ 50 mm mineralull over.

H-05A
Fast himling, 13mm gips.

H-05B

H-05C

H-06A

H-06B

T-52

ende - Konf.RIB

H-E

Eksisterende

Ultra fin, lys natur. Legges i forbandt.

Sparkles, pusses og males. Farge konf. IARK.

Eksisterende - Rebehandling - maling, farge lik

Treullsement 1200x600 mm. 25 mm tykk med duk og

Fast himling, 2x13mm gips, 23mm lekt, branntetting.
Del av EI60-brannskille mot loft AO3.

Fast himling, 13mm gips, 23mm lekt, branntetting
Del av EI60-brannskille mot loft AO3.
Sparkles, pusses og males. Farge konf. IARK.

Fast robust platehimling, nedforing med 200mm mineralull
(etterisolering av klorrom, lager og sprinkler)

Fast robust platehimling, nedforet med 100mm mineralull
(etterisolering av verksted, BK og lager)
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